
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 8º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 31/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ABEL BATISTA DA SILVA ABEL BATISTA DA SILVA 171.***.***-40 DEFERIDO

 

ALEX SOUTINHO DE CAMPOS ALEX SOUTINHO DE CAMPOS 160.***.***-40 DEFERIDO

 

ALICE FERRO WERNECK ALICE FERRO WERNECK 210.***.***-99 DEFERIDO

 

ALICIA OLIVEIRA DOS SANTOS ALICIA OLIVEIRA DOS SANTOS 189.***.***-96 DEFERIDO

 

ALICIA TELLES DE CARVALHO ALICIA TELLES DE CARVALHO 208.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA ALICE AZEVEDO NEVES ANA ALICE AZEVEDO NEVES 162.***.***-85 DEFERIDO

 

ANA BEATRIZ DO CARMO CUSTÓDIO MARINS ANA BEATRIZ DO CARMO CUSTODIO MARINS 157.***.***-42 DEFERIDO

 

ANA CAROLINE SILVA GALVÃO ANA CAROLINE SILVA GALVAO 120.***.***-92 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA RIBEIRO DOS SANTOS VITAL ANA CLARA RIBEIRO DOS SANTOS VITAL 178.***.***-52 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA CLARA SEVERIANO DA SILVA ANA CLARA SEVERIANO DA SILVA 168.***.***-37 DEFERIDO

 

ANA CLARA SILVA DOS SANTOS ANA CLARA SILVA DOS SANTOS 182.***.***-17 DEFERIDO

 

ANA GABRIELLA DE ANDRADE CAVALCANTE ANA GABRIELLA DE ANDRADE CAVALCANTE 167.***.***-50 DEFERIDO

 

ANA JULIA DOS ANJOS ALEXANDRE ANA JULIA DOS ANJOS ALEXANDRE 152.***.***-88 DEFERIDO

 

ANA JÚLIA QUINHÃO CERQUEIRA ANA JULIA QUINHAO CERQUEIRA 159.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ANA JÚLIA SANTANA MEIRA ANA JULIA SANTANA MEIRA 167.***.***-81 DEFERIDO

 

ANA MARA SILVA ROSA DE ATAIDE ANA MARA SILVA ROSA DE ATAIDE 163.***.***-10 DEFERIDO

 

ANDRYELLI LUIZA DOS SANTOS PEREIRA ANDRYELLI LUIZA DOS SANTOS PEREIRA 004.***.***-02 DEFERIDO

 

ANNA CLARA GUIMARAES DA SILVA ANNA CLARA GUIMARAES DA SILVA 008.***.***-93 DEFERIDO

 

ANNA LIVIA PEREIRA SANTANA DE BRITO ANNA LIVIA PEREIRA SANTANA DE BRITO 009.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANNA MEL DE JESUS DOS SANTOS ANNA MEL DE JESUS DOS SANTOS 204.***.***-52 DEFERIDO

 

ANNY BEATRIZ DE ARAUJO NASCIMENTO ANNY BEATRIZ DE ARAUJO NASCIMENTO 154.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ANTONIO RHYAN PIMENTA DE ARAUJO ANTONIO RHYAN PIMENTA DE ARAUJO 217.***.***-43 DEFERIDO

 

ARIANA RODRIGUES DA SILVA ARIANA RODRIGUES DA SILVA 159.***.***-69 DEFERIDO

 

ARTHUR DA SILVA MACIEL ARTHUR DA SILVA MACIEL 153.***.***-21 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR MORAES BATISTA ARTHUR MORAES BATISTA 199.***.***-64 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ARTHUR ROBERTO MENESES DAMASCENO ARTHUR ROBERTO MENESES DAMASCENO 172.***.***-25 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR SANT ANA ARTHUR SANT ANA 217.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ARTHUR SILVA BARROS ARTHUR SILVA BARROS 216.***.***-97 DEFERIDO

 

ASAFE HOLANDA RIBEIRO ASAFE HOLANDA RIBEIRO 160.***.***-94 DEFERIDO

 

AUGUSTO DOS ANJOS BACELAR AUGUSTO DOS ANJOS BACELAR 182.***.***-80 DEFERIDO

 

BEATRIZ LEAL DE FREITAS BEATRIZ LEAL DE FREITAS 166.***.***-80 DEFERIDO

 

BEATRIZ PACHECO DA SILVA BEATRIZ PACHECO DA SILVA 159.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BIA OLIVEIRA SIROTHEAU DA FONSECA BIA OLIVEIRA SIROTHEAU DA FONSECA 035.***.***-84 DEFERIDO

 

BRENDA MANCIO DE OLIVEIRA BRENDA MANCIO DE OLIVEIRA 184.***.***-79 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRUNA ALVES DAMACENO DE OLIVEIRA BRUNA ALVES DAMACENO DE OLIVEIRA 218.***.***-74 DEFERIDO

 

BRUNA ISABELY RODRIGUES MELO BRUNA ISABELY RODRIGUES MELO 198.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BRYAN MONTEIRO MANHÃES  DO NASCIMENTO BRYAN MONTEIRO MANHAES  DO NASCIMENTO 168.***.***-01 DEFERIDO

 

CALEBE TORQUATO FERREIRA PASSOS CALEBE TORQUATO FERREIRA PASSOS 175.***.***-70 DEFERIDO

 

CAMILA TERTO RODRIGUES CAMILA TERTO RODRIGUES 193.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

CARINNE NASCIMENTO DOS SANTOS CARINNE NASCIMENTO DOS SANTOS 172.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CARLOS ANTONIO VALENTE DE FREITAS CAPP COSTA CARLOS ANTONIO VALENTE DE FREITAS CAPP COS 174.***.***-05 DEFERIDO

 

CARLOS EDUARDO CARLOS EDUARDO 214.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE DE LIMA CARLOS EDUARDO ALBUQUERQUE DE LIMA 163.***.***-84 DEFERIDO
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CARLOS EDUARDO CARDOSO SAMPAIO CARLOS EDUARDO CARDOSO SAMPAIO 212.***.***-28 DEFERIDO

 

CATARINA MARIA BARRETO DE OLIVEIRA CATARINA MARIA BARRETO DE OLIVEIRA 139.***.***-06 DEFERIDO

 

CAUÃ LOPES DA SILVA CAUA LOPES DA SILVA 215.***.***-38 DEFERIDO

 

CAUE PACHECO DA SILVA CAUE PACHECO DA SILVA 191.***.***-29 DEFERIDO

 

CHARLES GABRIEL REIS DE CARVALHO CHARLES GABRIEL REIS DE CARVALHO 201.***.***-06 DEFERIDO

 

DANIELA GONÇALVES MARTINEZ DANIELA GONCALVES MARTINEZ 161.***.***-92 DEFERIDO

 

DANIEL ALVES BRAVO FERREIRA DANIEL ALVES BRAVO FERREIRA 180.***.***-83 DEFERIDO

 

DAVI AMORIM GARCIA MARIANO DAVI AMORIM GARCIA MARIANO 186.***.***-80 DEFERIDO

 

DAVI GABRIEL DAVI GABRIEL 176.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DAVI JESUS CRESPO BESSA GUERRA DAVI JESUS CRESPO BESSA GUERRA 157.***.***-62 DEFERIDO

 

DAVI MENDES FERREIRA DAVI MENDES FERREIRA 197.***.***-55 DEFERIDO

 

DAVI OLIVEIRA RODRIGUES DAVI OLIVEIRA RODRIGUES 220.***.***-97 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

DAVI SOUSA DA SILVA DAVI SOUSA DA SILVA 183.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ENZO PIMENTEL LIRA ENZO PIMENTEL LIRA 182.***.***-27 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

ERICK MATHEUS SILVANO DE OLIVEIRA ERICK MATHEUS SILVANO DE OLIVEIRA 216.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ESTER SILVA DE FRANÇA ESTER SILVA DE FRANCA 209.***.***-28 DEFERIDO

 

EVELLYN R DAS NEVES EVELLYN R DAS NEVES 152.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS está excluido da base da dados do Cadastro

Único

EVELYN GEOVANA CASSIANO DE ALMEIDA EVELYN GEOVANA CASSIANO DE ALMEIDA 163.***.***-48 DEFERIDO

 

FELIPE JUNIOR MATTA CONCEICAO FELIPE JUNIOR MATTA CONCEICAO 153.***.***-70 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FERNANDA CHECON DA CRUZ FERNANDA CHECON DA CRUZ 201.***.***-70 DEFERIDO

 

FERNANDO SERGIO TADEU FERNANDO SERGIO TADEU 175.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL FERREIRA AGUIAR GABRIEL FERREIRA AGUIAR 212.***.***-77 DEFERIDO
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GABRIELLA MOREIRA DE AZEVEDO GABRIELLA MOREIRA DE AZEVEDO 130.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GABRIELLA ROCHA ASSUNÇÃO GABRIELLA ROCHA ASSUNCAO 175.***.***-14 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIELLA VITÓRIA COUTINHO DA SILVEIRA GABRIELLA VITORIA COUTINHO DA SILVEIRA 176.***.***-83 DEFERIDO

 

GABRIELLE MURBA REALINO BATISTA GABRIELLE MURBA REALINO BATISTA 211.***.***-07 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GABRIEL LOPES CLAUDINO GABRIEL LOPES CLAUDINO 163.***.***-03 DEFERIDO

 

GABRIELY FERNANDA FELIX DE PAULA GABRIELY FERNANDA FELIX DE PAULA 179.***.***-62 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GEOVANA VICTORIA PEREIRA DO NASCIMENTO GEOVANA VICTORIA PEREIRA DO NASCIMENTO 191.***.***-69 DEFERIDO

 

GIOVANA LIMA LOPES GIOVANA LIMA LOPES 168.***.***-82 DEFERIDO

 

GIOVANNA GAMA MENDONCA GIOVANNA GAMA MENDONCA 157.***.***-38 DEFERIDO

 

GIOVANNA OLIVEIRA ALVES GIOVANNA OLIVEIRA ALVES 197.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANNA SADALA BRAGANÇA GIOVANNA SADALA BRAGANCA 161.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GIOVANNA VIANA DE OLIVEIRA GIOVANNA VIANA DE OLIVEIRA 174.***.***-48 DEFERIDO

 

GIRLAN LISBOA DE SOUSA FILHO GIRLAN LISBOA DE SOUSA FILHO 111.***.***-90 DEFERIDO

 

GIULIA MARINHO RODRIGUES GIULIA MARINHO RODRIGUES 211.***.***-44 DEFERIDO

 

GIULIANO DAS CHAGAS MONTEIRO GIULIANO DAS CHAGAS MONTEIRO 187.***.***-96 DEFERIDO

 

GUILHERME ARAUJO DE NOVAIS COTRIM GUILHERME ARAUJO DE NOVAIS COTRIM 176.***.***-54 DEFERIDO

 

GUILHERME RIBEIRO SANTIAGO GUILHERME RIBEIRO SANTIAGO 207.***.***-08 DEFERIDO

 

GUILHERME SANTOS FERREIRA GUILHERME SANTOS FERREIRA 156.***.***-02 DEFERIDO

 

GUSTAVO DE SOUZA SALMASO SOARES GUSTAVO DE SOUZA SALMASO SOARES 179.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO FREITAS CARVALHO ZUPO AUGUSTO GUSTAVO FREITAS CARVALHO ZUPO AUGUSTO 168.***.***-07 DEFERIDO

 

GUSTAVO LIMA DOS SANTOS GUSTAVO LIMA DOS SANTOS 166.***.***-37 DEFERIDO

 

HEITOR MARTINS ATAIDE DE JESUS HEITOR MARTINS ATAIDE DE JESUS 160.***.***-23 DEFERIDO

 

Página de

4

11

2023-12-19 13:30:25



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 8º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 31/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
HENRIQUE ROMANELLI DE ALMEIDA HENRIQUE ROMANELLI DE ALMEIDA 191.***.***-98 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

HENRIQUE SANTANA MAGALHÃES HENRIQUE SANTANA MAGALHAES 195.***.***-41 DEFERIDO

 

HUGO PINHEIRO DA CONCEIÇÃO HUGO PINHEIRO DA CONCEICAO 161.***.***-27 DEFERIDO

 

IRAN DA CONCEIÇÃO DE SOUZA IRAN DA CONCEICAO DE SOUZA 212.***.***-16 DEFERIDO

 

ISABELLA DOS SANTOS GONCALVES NUNES DE MENE ISABELLA DOS SANTOS GONCALVES NUNES DE ME 209.***.***-57 DEFERIDO

 

ISABELLA NERIS ISABELLA NERIS 160.***.***-35 DEFERIDO

documentação atualizada

ISABELLY GOES MATOS ISABELLY GOES MATOS 166.***.***-80 DEFERIDO

 

ISABEL NORONHA CARVALHO ISABEL NORONHA CARVALHO 188.***.***-27 DEFERIDO

 

IVAN RIBEIRO DOS SANTOS IVAN RIBEIRO DOS SANTOS 205.***.***-00 DEFERIDO

 

IZABELLA SOUZA MENDES IZABELLA SOUZA MENDES 210.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

JADE DA COSTA DE SOUZA JADE DA COSTA DE SOUZA 190.***.***-10 DEFERIDO

 

JEAN LUKA FAGUNDES DE MORAES PINTO JEAN LUKA FAGUNDES DE MORAES PINTO 160.***.***-09 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL JOTA MONTEIRO SEGHETTO JOAO GABRIEL JOTA MONTEIRO SEGHETTO 205.***.***-00 DEFERIDO

 

JOÃO LUCAS NASCIMENTO DE AGUIAR JOAO LUCAS NASCIMENTO DE AGUIAR 214.***.***-09 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JOÃO PAULO ANDRADE ALVES JOAO PAULO ANDRADE ALVES 151.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO RICARDO BARRETO SANTOS JOAO RICARDO BARRETO SANTOS 174.***.***-05 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR RODRIGUES SOARES JOAO VITOR RODRIGUES SOARES 222.***.***-55 DEFERIDO

 

JOHN PETTER DE ARAUJO CUNHA JOHN PETTER DE ARAUJO CUNHA 044.***.***-08 DEFERIDO

 

JORGE HENRIQUE LOUZADA SANT ANNA DE OLIVEIRA JORGE HENRIQUE LOUZADA SANT ANNA DE OLIVEI 193.***.***-70 DEFERIDO

 

JOSE CARLOS GUIMARAES DE SOUZA JOSE CARLOS GUIMARAES DE SOUZA 197.***.***-36 DEFERIDO

 

JOSÉ CARLOS PEREIRA DOURADO JOSE CARLOS PEREIRA DOURADO 158.***.***-63 DEFERIDO

 

JOSÉ VINICIUS CESARIO DA SILVA JOSE VINICIUS CESARIO DA SILVA 185.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JUAN BENÍCIO FERNANDES DOS SANTOS JUAN BENICIO FERNANDES DOS SANTOS 195.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JÚLIA DIAS DE SIQUEIRA JULIA DIAS DE SIQUEIRA 220.***.***-01 DEFERIDO
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JÚLIA LODI MARTELO DOS SANTOS JULIA LODI MARTELO DOS SANTOS 162.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

JULIANA PIRES DA SILVA JULIANA PIRES DA SILVA 163.***.***-99 DEFERIDO

 

KAIKY LIMA VIEIRA KAIKY LIMA VIEIRA 173.***.***-80 DEFERIDO

 

KAROLLINE ALBERNAZ DOS SANTOS KAROLLINE ALBERNAZ DOS SANTOS 207.***.***-06 DEFERIDO

 

KAROLYNNE CARDOSO TRAJANO DA SILVA KAROLYNNE CARDOSO TRAJANO DA SILVA 198.***.***-55 DEFERIDO

 

KAUÃ HENRIQUE DA SILVA SANTOS BARRETO SANTO KAUA HENRIQUE DA SILVA SANTOS BARRETO SANT 177.***.***-24 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAUAN HENRIQUE BERNARDO DOS SANTOS KAUAN HENRIQUE BERNARDO DOS SANTOS 160.***.***-97 DEFERIDO

 

KAYO SULLYVAN CARDOSO GOMES DE JESUS KAYO SULLYVAN CARDOSO GOMES DE JESUS 065.***.***-07 DEFERIDO

 

LARAH ASSIS PONTES MARCOLINO SILVA LARAH ASSIS PONTES MARCOLINO SILVA 203.***.***-19 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAURA CATARINA DANTAS CANAVEZES LAURA CATARINA DANTAS CANAVEZES 228.***.***-05 DEFERIDO

 

LEONARDO CALEBE BARBOSA LUNIERE LEONARDO CALEBE BARBOSA LUNIERE 182.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LETÍCIA MANDELA DA SILVA RAMOS LETICIA MANDELA DA SILVA RAMOS 160.***.***-47 DEFERIDO

 

LIVIA DAVILLA BRITO LIVIA DAVILLA BRITO 158.***.***-93 DEFERIDO

 

LIZ TURLE BARROS DE ARAUJO LIZ TURLE BARROS DE ARAUJO 169.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LORRAINE OLIVEIRA DA SILVA LORRAINE OLIVEIRA DA SILVA 204.***.***-92 DEFERIDO

 

LOUISE SOARES DE MENDONÇA LOUISE SOARES DE MENDONCA 159.***.***-90 DEFERIDO

 

LUCAS ALVES DA SILVA LUCAS ALVES DA SILVA 194.***.***-63 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS HUMBERTO FRANÇA LUCAS HUMBERTO FRANCA 213.***.***-29 DEFERIDO

 

LUCAS TEIXEIRA DE SOUSA LUCAS TEIXEIRA DE SOUSA 173.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCCA AQUINO MARTINS LUCCA AQUINO MARTINS 182.***.***-62 DEFERIDO

 

LUIGI ALVES RAMOS PEREIRA LUIGI ALVES RAMOS PEREIRA 154.***.***-47 DEFERIDO

 

LUIZ GUILHERME MACIEL SILVINO LUIZ GUILHERME MACIEL SILVINO 021.***.***-70 DEFERIDO

 

LUKA SOARES SILVA LUKA SOARES SILVA 217.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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MABELLY SOFIA MALAFAIA PICONE BASTOS MABELLY SOFIA MALAFAIA PICONE BASTOS 176.***.***-04 DEFERIDO

documentação atualizada

MANUELA GOMES OLIVEIRA MANUELA GOMES OLIVEIRA 158.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARCELLE MUNIZ MOREIRA MARCELLE MUNIZ MOREIRA 189.***.***-10 DEFERIDO

 

MARCIELLY DE PAULA ALVES SOARES MARCIELLY DE PAULA ALVES SOARES 064.***.***-97 DEFERIDO

 

MARCOS FERNANDO RIBEIRO DA CUNHA MARCOS FERNANDO RIBEIRO DA CUNHA 214.***.***-48 DEFERIDO

 

MARCOS MYGUEL DA FONSECA SOUZA MARCOS MYGUEL DA FONSECA SOUZA 161.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA ALVES FERREIRA XAVIER MARIA CLARA ALVES FERREIRA XAVIER 166.***.***-58 DEFERIDO

 

MARIA CLARA DE ARAUJO DO NASCIMENTO MARIA CLARA DE ARAUJO DO NASCIMENTO 187.***.***-37 DEFERIDO

 

MARIA CLARA DE JESUS DOS SANTOS MARIA CLARA DE JESUS DOS SANTOS 163.***.***-01 DEFERIDO

 

MARIA CLARA FERREIRA DINIZ MARIA CLARA FERREIRA DINIZ 178.***.***-61 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA COSTA SANTOS MARIA EDUARDA COSTA SANTOS 037.***.***-60 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PEREIRA SANTOS MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA PEREIRA SANTOS 154.***.***-22 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA NOGUEIRA VIEIRA MARIA EDUARDA NOGUEIRA VIEIRA 160.***.***-22 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA TEODOSIO DOS SANTOS SANTANA MARIA EDUARDA TEODOSIO DOS SANTOS SANTANA 187.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA ESTHER CORDEIRO ALVES MARIA ESTHER CORDEIRO ALVES 226.***.***-42 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA JULIA FREIRE RODRIGUES DO NASCIMENTO MARIA JULIA FREIRE RODRIGUES DO NASCIMENTO 201.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA MARIANA ANNUNCIAÇAO MARIA MARIANA ANNUNCIACAO 201.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIANA KETLEN FERNANDES DOS SANTOS MARIANA KETLEN FERNANDES DOS SANTOS 217.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA STELLA FREIRE NETA MARIA STELLA FREIRE NETA 074.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MATHEUS DE OLIVEIRA DA SILVA MARIA MATHEUS DE OLIVEIRA DA SILVA MARIA 197.***.***-21 DEFERIDO

 

MATHEUS DE OLIVEIRA GOMES MATHEUS DE OLIVEIRA GOMES 192.***.***-43 DEFERIDO

 

MIGUEL CHRISTIAN FERREIRA BRAZ MIGUEL CHRISTIAN FERREIRA BRAZ 222.***.***-65 DEFERIDO

 

MIGUEL FELIPE DA COSTA FIRMINO MIGUEL FELIPE DA COSTA FIRMINO 159.***.***-51 DEFERIDO

documentação atualizada

MIGUEL MATEUS CHAVES MIGUEL MATEUS CHAVES 192.***.***-55 DEFERIDO

 

MISAEL COSTA AMARAL DE SOUZA MISAEL COSTA AMARAL DE SOUZA 213.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MURILLO LEAL PEREIRA DA SILVA MURILLO LEAL PEREIRA DA SILVA 162.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

NATAN MENDES ANDRADE NATAN MENDES ANDRADE 010.***.***-27 DEFERIDO

 

NICKOLAS RIBEIRO DE ARAÚJO NICKOLAS RIBEIRO DE ARAUJO 154.***.***-45 DEFERIDO

 

NICOLE FARIA NICOLE FARIA 229.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NICOLLY KELLY NASCIMENTO GOMES NICOLLY KELLY NASCIMENTO GOMES 221.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NOEMY MILHEIRO DA SILVA NOEMY MILHEIRO DA SILVA 189.***.***-63 DEFERIDO

 

PAULA VITÓRIA SILVA DA ROCHA PAULA VITORIA SILVA DA ROCHA 204.***.***-82 DEFERIDO

 

PAULO CESAR RODRIGUES ATHAYDE PAULO CESAR RODRIGUES ATHAYDE 159.***.***-75 DEFERIDO

 

PEDRO ANTUNES MORATA PEDRO ANTUNES MORATA 159.***.***-00 DEFERIDO

 

PEDRO CARLOS DE JESUS XAVIER PEDRO CARLOS DE JESUS XAVIER 064.***.***-03 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE CAETANO SANTOS PEDRO HENRIQUE CAETANO SANTOS 212.***.***-52 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES JACQUES DE SA PEDRO HENRIQUE RODRIGUES JACQUES DE SA 150.***.***-29 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MACIEL PEDRO HENRIQUE RODRIGUES MACIEL 223.***.***-69 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PEDRO LUCAS MENDES DE SANTANA PEDRO LUCAS MENDES DE SANTANA 228.***.***-32 DEFERIDO

 

PEDRO TUROLA DA COSTA PEDRO TUROLA DA COSTA 126.***.***-12 DEFERIDO

documentação atualizada

PEDRO VICENTE DOS SANTOS PEDRO VICENTE DOS SANTOS 213.***.***-09 DEFERIDO

 

PEDRO VICTOR CONCEIÇÃO MENDES BARROSO PEDRO VICTOR CONCEICAO MENDES BARROSO 205.***.***-08 DEFERIDO

 

PÉROLA HERNANDEZ PEROLA HERNANDEZ 156.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PHILIPI SOARES VERISSIMO PHILIPI SOARES VERISSIMO 209.***.***-46 DEFERIDO

 

PIETRO ELIE QUITETE ROSA PIETRO ELIE QUITETE ROSA 156.***.***-81 DEFERIDO

 

PIETRO MONTEIRO CAMPOS PIETRO MONTEIRO CAMPOS 198.***.***-94 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

RAFAELA DE BRITO DA SILVA RAFAELA DE BRITO DA SILVA 173.***.***-38 DEFERIDO

 

RAFAEL CAETANO FERREIRA RAFAEL CAETANO FERREIRA 167.***.***-22 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAFAEL FERREIRA DIAS RAFAEL FERREIRA DIAS 175.***.***-03 DEFERIDO

 

RAFAEL GOUVEIA RAFAEL GOUVEIA 178.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAMON DOURADO CATHAUD RAMON DOURADO CATHAUD 159.***.***-10 DEFERIDO

 

RAMON OLIVEIRA BRAGA RAMON OLIVEIRA BRAGA 531.***.***-41 DEFERIDO

 

RAPHAELA GOMES DE SOUZA RAPHAELA GOMES DE SOUZA 197.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAPHAEL DE MELO CRISTO RAPHAEL DE MELO CRISTO 159.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RAPHAEL DOUGLAS ALVES DA SILVA RAPHAEL DOUGLAS ALVES DA SILVA 211.***.***-60 DEFERIDO

 

REBECCA CORREA RANGEL DE SEQUEIRA REBECCA CORREA RANGEL DE SEQUEIRA 154.***.***-58 DEFERIDO

 

RENAN PHELLIPE SANTOS DA FONSECA RENAN PHELLIPE SANTOS DA FONSECA 188.***.***-80 DEFERIDO

 

RICHARD MENDES DE  ARAÚJO RICHARD MENDES DE  ARAUJO 186.***.***-90 DEFERIDO

 

ROBERTA VITORIA ROBERTA VITORIA 216.***.***-30 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAHRA DOS SANTOS BATISTA ROSA SAHRA DOS SANTOS BATISTA ROSA 158.***.***-06 DEFERIDO

 

SALUÁ VITOR RAMALHO SALUA VITOR RAMALHO 160.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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SAMUEL GUSTAVO DA COSTA LAURINDO DE OLIVEIRA SAMUEL GUSTAVO DA COSTA LAURINDO DE OLIVEI 178.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SAMUELL GERMANO SILVA SAMUELL GERMANO SILVA 226.***.***-29 DEFERIDO

 

SAMUEL LIMA VASCONCELOS SAMUEL LIMA VASCONCELOS 212.***.***-44 DEFERIDO

 

SARAH CRISTINE OFSVIANNA ALVES SARAH CRISTINE OFSVIANNA ALVES 193.***.***-78 DEFERIDO

 

SOFIA SILVA DE JESUS SOFIA SILVA DE JESUS 159.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

SOPHIA PEREIRA DE SOUZA SOPHIA PEREIRA DE SOUZA 162.***.***-05 DEFERIDO

 

SOPHIA VITORIA MARCAL SIPRIANO SOPHIA VITORIA MARCAL SIPRIANO 206.***.***-03 DEFERIDO

 

STELA DE CARVALHO FEITOSA STELA DE CARVALHO FEITOSA 053.***.***-43 DEFERIDO

 

TAIS CRISTINE DA SILVA GONÇALVES TAIS CRISTINE DA SILVA GONCALVES 219.***.***-24 DEFERIDO

 

THALITA GOMES DOS SANTOS THALITA GOMES DOS SANTOS 093.***.***-10 DEFERIDO

 

THALITA SALGADO DA SILVA DO NASCIMENTO THALITA SALGADO DA SILVA DO NASCIMENTO 230.***.***-39 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

THAYSSA JASMIN DA SILVA DE LIMA THAYSSA JASMIN DA SILVA DE LIMA 189.***.***-43 DEFERIDO

 

THEO JESUS RAMOS THEO JESUS RAMOS 161.***.***-95 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

THIAGO RODRIGUES DO AMARAL MELO THIAGO RODRIGUES DO AMARAL MELO 185.***.***-20 DEFERIDO

 

THUANNY VICTÓRIA SANTOS DE SOUZA THUANNY VICTORIA SANTOS DE SOUZA 147.***.***-06 DEFERIDO

 

VALENTINA CLÁUDIA DOS SANTOS DE ABREU DA SILV VALENTINA CLAUDIA DOS SANTOS DE ABREU DA SIL097.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

VALENTINA GALDINO MARIATH VALENTINA GALDINO MARIATH 211.***.***-90 DEFERIDO

 

VALENTINA SEVERO QUEIROZ SANTOS VALENTINA SEVERO QUEIROZ SANTOS 152.***.***-56 DEFERIDO

 

VICTORIA LUISA VIEIRA MARTINS DOS SANTOS VICTORIA LUISA VIEIRA MARTINS DOS SANTOS 053.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VICTOR SAMUEL BRITO CARVALHO VICTOR SAMUEL BRITO CARVALHO 149.***.***-32 DEFERIDO

 

VINICIUS ALEX TRABACHINI ALVES VINICIUS ALEX TRABACHINI ALVES 126.***.***-79 DEFERIDO

 

VINÍCIUS LUIZ AUSTRIQUE DA SILVA VINICIUS LUIZ AUSTRIQUE DA SILVA 192.***.***-32 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VITÓRIA LIRA MOREIRA VITORIA LIRA MOREIRA 157.***.***-80 DEFERIDO

 

YAGO ALVES RODRIGUES YAGO ALVES RODRIGUES 008.***.***-31 DEFERIDO
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YASMIN DOS SANTOS YASMIN DOS SANTOS 211.***.***-86 DEFERIDO

 

YASMIN DOS SANTOS GONÇALVES YASMIN DOS SANTOS GONCALVES 154.***.***-02 DEFERIDO

 

YASMIN JARBAS DE OLIVEIRA YASMIN JARBAS DE OLIVEIRA 182.***.***-61 DEFERIDO

 

YASMIN RIOS MENDES YASMIN RIOS MENDES 173.***.***-76 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIN ROCHA VASCONCELLOS BRASIL CARMO YASMIN ROCHA VASCONCELLOS BRASIL CARMO 159.***.***-02 DEFERIDO

 

YSABELLA ABREU DA SILVA ROCHA YSABELLA ABREU DA SILVA ROCHA 210.***.***-00 DEFERIDO

 

YURI RIBEIRO THEODORO YURI RIBEIRO THEODORO 154.***.***-77 DEFERIDO
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